CONTRATANTE:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;CONTRATADA:IAG  Consultoria Administrativa e Pesquisa 
Ltda.;OBJETO:prestação dos serviços de consultoria para reestruturação do Departamento de Gerência Executiva do 
FERMOJU da Secretaria de Finanças do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará;VALOR GLOBAL:R$ 49.700,00 (quarenta e 
nove mil e setecentos reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO:Carta Convite N° 02/2012; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei Federal 
n° 8.666, de 21 de junho de 1993, atualizada pela Lei n.º 9.648, de 27 de maio de 1998, 10.973/2004 de 03 de dezembro 
de 2004, 11.107/2005 de 07 de abril de 2005, 12.349/2010 de 15 de dezembro de 2010 e 12.440 de 07 de julho de 2011;DA